
ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!

Novērs briesmu
avotus.

Turpini cietušā aprūpi
līdz brīdim, kad ierodas
NMPD brigāde.

Izsauc palīdzību.

Novērtē cietušā
stāvokli.



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Tūlītējie pasākumi pirms
palīdzības izsaukšanas



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Novērs briesmu avotus
un brīdini apkārtējos



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Ņem līdzi telefonu un pirmās
palīdzības aptieciņu



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Pārliecinies par cietušā
veselības stāvokli



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Palīdzības izsaukšana



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

x?

Zvani 112 (VUGD),
113 (NMPD) vai 110 (VP)

Kur noticis Cik cietušoKas ir noticis



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Nepārtrauc sarunu



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Izmanto aplikāciju
eVeselībasPunkts



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Cietušā aprūpe



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Sniedz pirmo palīdzību



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Uzturi sarunu un informē
cietušo par notiekošo



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Uzturi cietušā
ķermeņa siltumu



ZINI, KĀ PALĪDZĒT!
Pirmā palīdzība pēc nelaimes gadījuma

Sagaidi Neatliekamās medicīniskās
palīdzības brigādes ierašanos


